(dg: solvenrunt ambo). Quivis solvit 3 grossos. Duplicetur. Littera Aleijdis et eius liberorum tradatur Petro Witloc.

(dg: ?B) Aleijdis relicta quondam Johannis die Custer de Oestelberze cum tutore Johannes Andreas et Henricus eius liberi (dg: Gerardus) Gerardus van der Stappen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes Godevarts soen van Peelt maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus Witloc maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris (dg: filiarum dicti quondam Johannis Custer domum et ortum) et Walterus Pauwels soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Custer domum et aream dicti quondam Johannis Custer sitos¹ in parrochia de Oestelberze inter (dg: here) communitatem circonquaque coadiacentem ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) dederunt ad hereditarium pactum Waltero filio (dg: quon) Godefridi Bac ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domino nostro duci et vicinis ibidem exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XXV lopinorum siliginis mesure de Berze danda (dg: sibi ab alio) dicte Aleijdi integraliter ad eius vitam postque decessum eius eius liberis ab ipsa et dicto quondam Johanne Custer pariter genitis ab alio purificationis et in Berze tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: ad m) alter repromisit et ad maiorem securitatem dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Berze solvendum hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex pecia hereditatis dicta die Rietsellaer Acker sita in parrochia de Oestelberze inter hereditatem Petri Mesmeker ex uno et inter hereditatem Godestodis filie quondam Henrici Roefs ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Cristiani Zanders et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Loden Erve quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Walterus erga Willelmum Godarts soen van Peelt acquisierat atque (dg: quatuor lopinos) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis ad ipsum et ad Katherinam eius uxorem filiam quondam Arnoldi Koc[s] 'Kocs spectante in duobus modiis siliginis hereditarie paccionis mesure de Eerssel solvendis hereditarie purificationis et in Eerssel tradendis ex prato dicto die Hostat cum orto sibi adiacente sito in parrochia de Eerssel ad locum dictum Scadewijc juxta hereditatem Theoderici Moelnere ex uno tendente cum uno fine (dg: Henricus filius quondam Gerardi Mesmaker filius quondam) ad palos Willelmi Metten soen et ulterius ad aqueductum atque ex duabus partibus pecie terre site in dicta parrochia ad locum

dictum opten Krijkelbossche inter hereditatem Sijmonis Danels ex uno et inter hereditatem conventus de Tongerlo ex alio atque ex tribus lopinatis terre sitis in dicta parrochia juxta hereditatem Willelmi Metten soen atque ex tribus lopinatis terre dictis die Stelt sitis in dicta parrochia inter hereditatem dicti conventus ex uno et inter hereditatem Henrici Nouts ex alio atque ex una et dimidia lopinatis terre sitis in dicta parrochia juxta hereditatem Henrici Boems ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1184 f 359r 03 ma 28-06-1406.

Henricus zvw Gerardus Mesmaker zvw Henricus van Vessem en Philippus zv Hermannus Coenen ev Lijsmodis dvw voornoemde Gerardus droegen over aan Eustatius ~~van Hedichusen~~, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, naast de stenen poort aldaar, tussen erfgoed van wijlen Engbertus van den Venne enerzijds en de stadsmuur anderzijds, aan wijlen voornoemde Gerardus verkocht door Jordanus Hacken smid.

Henricus filius quondam Gerardi Mesmaker filii quondam Henrici de Vessem et Philippus filius Hermanni Coenen maritus et tutor Lijsmodis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi (dg: hereditarium censum) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi juxta portam lapideam ibidem inter hereditatem quondam Engberti van den Venne ex uno et inter murum opidi de Busco ex alio venditam dicto quondam Gerardo (dg: ut) a Jordano Hacken fabro prout in litteris hereditarie (dg: sup) dederunt et supportaverunt Eustatio ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Jor datum in vigilia Pe Pau.

BP 1184 f 359r 04 ma 28-06-1406.

Voornoemde Eustatius als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan voornoemde Henricus en Philippus een lijfpacht van 1 mud rogge, op het leven van Margareta dvw Theodericus van der Zantvoert, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Eustatius (dg: de) procurator etc de consensu et voluntate provisorum dicte mense #promisit# super obligatione omnium bonorum dicte mense (dg: quod) dictis Henrico et Philippo #quod dicta mensa dabit et solvet eisdem Henrico et Philippo# vitalem pensionem unius modii siliginis anno quolibet ad vitam Margarete filie quondam Theoderici van der Zantvoert et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dicte mense et cum mortuus! fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 359r 05 ma 28-06-1406.

De broers Willelmus en Henricus, gnd van der Voert, kvw Henricus van der Voert van Essche, verkochten aan Willelmus zvw Laurencius van der Bruggen en Henricus zvw Walterus Herbrechts soen alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun zuster Yda dvw voornoemde Henricus van der Voert.

Solvit.

Willelmus et Henricus dicti van der Voert fratres liberi quondam Henrici van der Voert de Essche omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte quondam Yde eorum sororis filie dicti quondam Henrici van der Voert successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Laurencii van der Bruggen et Henrico filio quondam Walteri Herbrechts soen promittentes indivisi super omnia (dg: ratam) warandiam

et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Johannes et Jor datum supra.

1184 f. 359v.

in vigilia Petri et Pauli: maandag 28-06-1406.
 in festo Petri et Pauli: dinsdag 29-06-1406.
 in crastino Petri et Pauli: woensdag 30-06-1406.

BP 1184 f 359v 01 ma 28-06-1406.

Petrus Witloc en Johannes Goderts soen van Peelt verkochten aan Johannes die Custer van Middelberze zvw Johannes Custer 6 lopen rogge b-erfpacht, maat van Beers, die voornoemde Johannes Custer aan hem moet leveren, gaande uit 2 lopen land, in Middelbeers, ter plaatse gnd Asbroec, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Willelmus Vos van Berze anderzijds.

Solvit.

Petrus Witloc et Johannes Goderts soen van Peelt sex lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Berze quos Johannes die Custer de Middelberze filius quondam Johannis Custer ipsis solvere tenetur hereditarie et annuatim ex (dg: pe) duabus lopinatis terre sitis in parrochia de Mijddelberze ad locum dictum Asbroec inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Vos de Berze ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Custer promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Johannes et Jor datum in vigilia Pe Pau.

BP 1184 f 359v 02 ma 28-06-1406.

Elizabeth dvw Petrus Caudehoven droeg over aan Johannes Moelnere zvw Godefridus Moelnere het deel dat aan haar gekomen was na overlijden van Arnolda dvw Henricus Boijen Arnts soen in een huis en erf van wijlen voornoemde Henricus Boijen, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus Scilder snijder enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Boijen anderzijds.

Elizabeth filia quondam Petri Caudehoven (dg: totam partem) cum tutore totam partem sibi de morte quondam Arnolde filie quondam Henrici Boijen Arnts soen successione advolutam in domo et area dicti quondam Henrici Boijen sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Nijcholai Scilder tutoris ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Boijen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Moelnere (dg: pro) filio quondam Godefridi Moelnere promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.